(Ban hành kèm theo Quy chế ký quỹ, bù trừ và thanh toán chứng khoán phái sinh)
Mẫu 06/PLPS-TTBT
	TRUNG TÂM
LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Số:         /TB-TTBT
V/v sử dụng các nguồn hỗ trợ xử lý mất khả năng thanh toán

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ..., ngày....tháng.....năm.....

Kính gửi: Ngân hàng thanh toán
Để hỗ trợ thanh toán cho TVBT .... (mã TVBT....), Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) đề nghị Quý Ngân hàng thực hiện chuyển khoản theo nội dung chi tiết dưới đây:

	STT
	Nguồn hỗ trợ
	Số tài khoản chuyển đi
	Số tài khoản chuyển đến
	Số tiền (VNĐ)

	1
	Quỹ dự phòng rủi ro TT

	2
	Nguồn vốn của VSD

	Tổng

	.........

Đề nghị Quý Ngân hàng phối hợp cùng VSD theo dõi và thực hiện.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TCKT;
- Lưu TTBT (03b).
	TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)